
2011年9月6日 星期二 编辑 胡正球 组版 刘玉 校对夏君14 国际 GUO JI

拓展·阅读

关于解除租赁协议的通知
陈梅香：

由于你户未经我街道同意将承租我街
道房屋（蒙城路21号二楼）擅自转租给他人
经营，严重违反了双方签定的租赁协议第九
条有关约定（乙方在承租期间，在未经甲方
书面同意情况下，乙方不得将承租房屋转
让、转借、转租或变相转租、转借、转让给他
人。否则，甲方有权单方解除本协议、收回
出租房屋），为此我街道决定自即日起解除
双方的租赁合同关系，收回承租房屋，并保
留依据合同相关条款追究你方违约责任的
权利。

特此通知
庐阳区安庆路街道办事处

二○一一年九月六日

安徽省经纬拍卖有限公司拍卖公告
受寿县水务局委托，我公司将对以下标的进行

公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的: 寿县水务局四个老站旧设备（以

现场实际勘察为准），参考价：120万元。
二、拍卖时间：2011年9月13日上午10：00整
三、拍卖地点：本公司拍卖厅（合肥市庐江路

60号三楼）
四、看样时间：公告之日起至拍卖会前日止。

登记时间：公告之日起至拍卖会前日止。
联系电话：（0551）2613863 15956491099

五、注意事项：凡参加竞买者办理登记时，
凭本人身份证原件、复印件并缴纳标的物竞买保
证金70万元整取得竞买人资格，如竞买不成，保
证金于会后七日内退还（不计息）。

二Ｏ一一年九月六日

安徽哲高拍卖有限公司
拍 卖 公 告

受委托，我公司将于近期公开拍卖车辆一批，参考价
约15万元，现将具体事宜公告如下：

一、拍卖时间：2011年9月14日上午10：00
二、拍卖地点：安徽省邮电职业技术学院多媒体教室

（潜山路382号）
三、竞买保证金：每车叁万元整
四、展示时间：9月8日至9日
五、展示地点：1、淮河路303号地下停车场；2、濉溪

路16号信达大厦门前停车场；3、郞溪路201号停车场；4、
植保路8号停车场。

六、请有意竞买者携带有效身份证件于2011年9月
13日下午四时前至我公司办理竞买手续，并缴纳竞买保
证金至我公司账户，逾期不再接受报名。

七、公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大厦A
座1515室

联系电话：0551—4651437 13905697701
2011年 9月 6 日

9月5日，包括埃及前总统穆巴拉克、斯洛文尼亚前

总理扬沙、冰岛前总理哈尔德在内的4位前国家元首及

政党领袖分别在自己的国家出庭受审。这一天可称得上

是“全球首脑审判日”。

“兴于铁拳，终于铁笼”的埃及前总统穆巴拉克9月5

日已经是第三次出庭。有分析认为，对已届暮年的穆巴

拉克的审判可能会持续几年，而法外的政治干涉，包括外

国政治家、埃及社会名流等，都会使审判结果难以预知。

同天受审的还有斯洛文尼亚前总理亚内兹·扬沙。

这位在2004年11月上台的斯国政坛明星原本前途大好，

但就在2008年9月21斯国议会选举前两个星期，芬兰一

家电视台播出专题报道，称扬沙接受了芬兰军工企业帕

特里亚公司数百万欧元的贿赂，交换条件是促成该公司

向斯国军队出售135辆装甲车。扬沙随后否认了这一指

控，称该电视台在选举关键时期曝出他的丑闻“决非偶

然”，但此事还是震惊了整个斯国政坛，并促成法院立案。

非洲国家卢旺达5日也会将一位女性反对派领袖维

克托瓦尔·因加比雷推上审判台。2010年 1月，因加比雷

回到卢国，宣布参加当年8月总统竞选。但一个月之后，

卢旺达首都基加利的法庭以与恐怖主义组织有联系及否

认1994年卢旺达发生的种族屠杀两个罪名将其逮捕。与

此同时，她也被取消了参与总统大选的资格。

第四位受审的首脑是欧洲小国冰岛的前总理盖尔·
哈尔德，他的罪名是“玩忽职守，造成2008年冰岛银行系

统崩溃”。哈尔德是全世界第一位因金融危机而被审判

的领导人，媒体称，如果两项指控的罪名成立，哈尔德有

可能会被判处两年监禁。

除了这些国家政要，突尼斯前总统本·阿里的侄子也

将因开空头支票而接受第二次审判。

法国前总统希拉克贪腐一案原本预订9月5日开庭

审理，就贪污指控首次出庭受审。但就在庭审前夕，希拉

克的主治医生透露，年近79岁高龄的法国前总统因身体

不适，不能出席有关案件的审讯。 星报综合

强台风袭击日本西部
已致37人死亡54人失踪

据中新社电 日本西部遭受“塔拉斯”台风重创，造

成河水暴涨冲走楼房、山崩压毁房屋等灾情，已知至少有

37人丧生和54人失踪。

街道遭洪水淹没的情景仿佛3·11海啸灾难重演。目

前有数以千计民众受困。

日本政府鉴于受害人数将逐渐增加，已经成立重大灾

害对策本部，但山崩和道路受损仍阻碍救援工作进行。

塔拉斯在和歌山县、奈良县等地造成土石坍方，灾情

频传。日本近畿及东海地区等地也豪雨成灾，导致土石坍

方、河川暴涨、桥梁及铁轨、道路等被冲毁。

埃及前总统胡斯尼·穆巴拉克5日第三次出庭受审，

罪名包括下令杀害示威者。法官禁止电视直播这次审

理，以保护控方证人。在这次庭审中，将有4名警官出庭

作证。此外，此次法庭将实施闭门审理，不再允许媒体现

场直播庭审过程。

还是躺在担架床上法庭

埃及国家电视台画面显示，一架直升机降落。一辆

救护车驶入法庭所在地、位于开罗郊区的警察学院，随后

多人把一张担架床推入法庭。不过，因数名军警站在救

护车周围，电视画面没有拍摄到穆巴拉克的面部。

电视台同时报道，穆巴拉克的两个儿子阿拉和贾迈

勒及其他一些被告也已抵达。

穆巴拉克父子三人8月3日首次出庭，同月15日第二

次出庭。穆巴拉克前两次均是躺在担架床上，与儿子一

起在铁笼内接受审理，三人否认所有罪名指控。

庭审无直播 4证人出庭

穆巴拉克前两次庭审均经电视现场直播。法官里法

特决定，为保护证人，第三次审理禁止电视直播。

这一决定受到律师们欢迎，原因是这样做有利于防

止证人受公众影响或证人之间相互影响。

首批出庭指证穆巴拉克的4名证人是穆巴拉克执政

时期警察，包括高级警官赛义德·穆罕默德·穆尔西。

原告方律师贾迈勒·艾德说，埃及民众示威期间，4人

均在警方行动指挥部工作。穆尔西先前遭检方指控销毁

警方行动相关记录，后来转为控方证人。

埃及国家电视台报道，埃及前总统穆巴拉克案庭审

中一名高级警官5日出庭作证时否认警方针对示威人群

动用了自动武器。电视台援引该名警官的话报道称：“首

名证人否认了针对示威人群使用自动武器的可能性。”穆

巴拉克被指控曾“煽动”警察对示威者发射实弹。

印度总理要求
所有部长公示财产

星报综合报道 面对民众对政府透明度的呼声，同

时为表明以身作则的决心，印度总理辛格日前要求他政

府内的所有部长申报个人财产明细，并在政府网站对相

关信息予以公开，以供公众查阅。

截至目前除科技部长、妇女儿童发展部国务部长、新

任的环境部长、国会秘书、信息广播部长5人以外，总计77

名内阁部长中的72人均已申报个人财产并被公示。辛格

在今年6月向政府部长发出了必须申报个人财产的命令，

并在上周提醒所有部长递交个人财产明细表。

印度腐败问题由来已久。就在上周，一场持续了半

月的轰轰烈烈的绝食反腐抗议才刚刚落下帷幕。印度著

名的反腐社会活动家哈扎雷结束了他288个小时的非暴

力“革命”，宣告政府接受了他的反腐三原则，即建立“公

民章程”；将基层政府纳入反腐败检察体系之中；建立从

中央到地方的反腐败体系。

德驻日使馆1/4职位空缺
核泄漏后无人愿赴日工作

据国际在线报道 位于东京的德国驻日本使馆目前

出现了大约10个左右的职位空缺，已经影响到了日常的

业务办理。

报道称，职位空缺的原因是德国外交部官员在日本

福岛第一核电站事故发生之后，担心核污染问题，不愿意

赴日工作。

据有关人员称，目前大使馆有10个职位出现空缺，相

当于使馆全部职位的1/4。空缺的职位包括经济公使、政

务参赞、经济参赞、文化参赞等重要职位。

福岛第一核电站核泄漏事故发生之后，德国使馆全

体人员在3月18日至4月29日之间撤离到了大阪。当时

回国的一些职员当中有人就提出要留在德国工作，不再

返回日本。也有一些职员在之前的定期人事调动中答应

来日本工作，但是发生核泄漏危机后，却拒绝赴日。有关

人员表示，对空缺职位的填补只能等到明年夏天的人事

调动，目前使馆的一部分业务已无法正常办理。

日议员骗财或被判刑
法院宣判前自杀

据中新社电 日本警视厅5日发布消息称，昨天上午

9点多在东京的一家生物燃料公司，发现该公司社长、众

议院议员柴野多伊三元(60 岁)死于办公室中。据警视厅

初步调查，死者在办公室中上吊，可能属于自杀。

柴野议员是这家位于东京港区生物燃料公司的董事

长。他向顾客出售并无上市前景的股票，骗取了共1200万

多日元，被东京地方检察厅特搜部起诉后，原定昨天下午4

点要被东京地方法院做出裁决，可能会被判6年有期徒刑。

昨天上午9点多，该公司社员在办公室中发现柴野议

员上吊自杀，被送往医院后确认已经死亡。在柴野议员

的办公桌上还发现了他的遗书。

埃及三审穆巴拉克
仍躺在担架上法庭 主要审判武力镇压民众

4位国家政要同日受审
5日成“首脑审判日”

埃及防暴警察在冲突中控制一名穆巴拉克的反对者埃及防暴警察在冲突中控制一名穆巴拉克的反对者


